Административная комиссия администрации Верхнехавского

муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ №1
«   15   » января  2018 г.                                                                           с. Верхняя Хава
        Административная комиссия администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области в составе:

председателя: Бобров В.Ф.,

ответственного секретаря: Шакирьянов С.А.,

членов комиссии: Золотарев В.В., Канаева Т.Л., Митина Т.Н., Кондаурова Н.В.,

рассмотрев вопрос о наделении членов административной комиссии администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 17-18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, ч.2 ст 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1-37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 45.1, 46-48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 г. №74-ОЗ « Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,

       Руководствуясь пунктом 2.1 части 2 статьи 8 Закона Воронежской от 31.12.2003 г. №74-ОЗ « Об административных правонарушениях на территории Воронежской области»,

                                                               решила:
    1. Наделить членов административной комиссии администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Дуракова Андрея Петровича, Разыгрина Вячеслава Филиповича, Журкин Василия Викторовича, Требунских Алексея Васильевича, Полякова Виктора Дмитриевича, Дудченко Андрея Петровича, Карагашева Талика Константиновича, Захарова Виктора Семеновича,  Кузнецову Анну Филиповну, Колесову Галину Алексеевну, Гуренкову Людмилу Львовну, Трубникову Татьяну Николаевну полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  17-18.2, 18.4, 18.5, 19.2, 20, ч.2 ст 20.2, 24.2, 24.6, 24.7, 25, 33, 33.1, 33.2, 37.1-37.6, 39, 41, 44.3, 44.4, 45.1, 46-48, 50 Закона Воронежской области от 31.12.2003 г. №74-ОЗ « Об административных правонарушениях на территории Воронежской области».

  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Верхнемазовского муниципального района Воронежской области.

Председатель

административной комиссии                                                                В.Ф. Бобров

Ответственный секретарь

административной комиссии                                                                С.А.Шакирьянов